
Salon-de-Provence - Gare Routière PEM   Marignane - Aéroport Marseille Provence       

Salon-de-Provence   
Vitrolles
Marignane

lecar 1919

Direct par autoroute

édition Septembre 2024
Valable à partir du 2 septembre 2024

La ligne 19 ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés. The bus does not work on sunday and bank holidays.

Jours De fonctionnement

PÉrioDe De fonctionnement                     

mAriGnAne - G.r. Aéroport marseille Provence  5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

mAriGnAne - Airbus Helicopters   5:44 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15

VitroLLes - Londres Bruxelles  5:47 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:48 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17

VitroLLes - Londres Athènes 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:49 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:18

VitroLLes - estroublans centre Vie  5:48 6:48 7:19 7:49 8:19 8:49 9:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19

VitroLLes - Boulevard de l’europe  5:49 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20

VitroLLes -  europe estroublans 5:49 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:51 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20

VitroLLes -  Victor Gelu 5:50 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:52 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21

VitroLLes -  Pierre Plantée 5:51 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:53 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22

VitroLLes - Victor Gelu 5:51 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:53 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22

sALon-De-ProVence - Guynemer 6:12 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 10:14 16:14 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:43

sALon-De-ProVence - roi rené 6:13 7:13 7:44 8:14 8:44 9:14 10:15 16:15 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:44

sALon-De-ProVence - morgan st roch 6:14 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 10:16 16:17 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:45

sALon-De-ProVence - Gare routière 6:16 7:17 7:48 8:18 8:48 9:18 10:19 16:21 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:48

Du LunDi Au VenDreDi - MONDAY TO FRIDAY

sAuf Jours fÉriÉs - excepT BANK HOLIDAYS

Ma CB
est mon titre
de transport

Je voyage
Superléger Salon-de-Provence 

Gare routière Pem

Vitrolles
Pierre Plantée

Marignane
Aéroport marseille Provence

lecar
Choisissez votre tarif
un tARif AdAPté à VotRE PRofiL
touS PuBLiCS :
- Le billet à l’unité en vente à bord des cars.
- Montant selon votre trajet, voir exemples ci-dessous.
- Abonnement selon votre trajet.
- Le Pass intégral :

• mensuel à 73€
• annuel à 816€ (payable en 1 fois)
•  permanent à 68€ / mois (voir conditions en boutique mobilité).

Gratuit pour les moins de 4 ans.
Il existe d’autres tarifs adaptés à votre usage, renseignez-vous auprès de  votre 
Boutique.

LES tARifiCAtionS PAR ZonE : 

0 800 713 137

1€

1,20€ 2,50€

2,50€

Vitrolles Salon de
Provence

Marignane

Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Travel times are given as an indication and depend on traffic conditions.

19lecar

diStRiButEuR AutoMAtiQuE dE titRES :
Aéroport marseille Provence 
Pierre Plantée - Vitrolles

AChAt Et infoRMAtionS 
En tEMPS RéEL

Une carte unique pour charger tous les abonnements et pass valables 
sur les réseaux de transport de la Métropole.
c’est + pratique !  Elle est gratuite. Rendez-vous dans les boutiques 
avec une photo et une pièce d’identité.

LA CARtE

Demandez 
votre carte 
personnelle. 
Elle est gratuite.

Avec l’application métropole mobilité  
paiement par téléphone des titres : 1 à 10 voyages

APPLiCAtion MoBiLE

Retrouvez toutes les fiches horaires,  
les relais mobilité,  
les tarifs  
et toutes les infos pratiques :
salonetangcotebleue.fr

SCAnnEZ-Moi

Payez par carte bleue dans le bus grâce à l’open Payment. 
Vente auprès du conducteur du ticket unité à 1,20€ exclusivement.  
Faites l’appoint. Les billets supérieurs à 10€ ne sont pas admis.

dAnS LE BuS

ETANG-L19LECAR-septembre2024.indd   1-7 18/07/2024   16:50

Salon-de-Provence - Gare Routière PEM   Marignane - Aéroport Marseille Provence       

Salon-de-Provence   
Vitrolles
Marignane

lecar 1919

Direct par autoroute

édition Septembre 2024
Valable à partir du 2 septembre 2024

La ligne 19 ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés. The bus does not work on sunday and bank holidays.

Jours De fonctionnement

PÉrioDe De fonctionnement                     

mAriGnAne - G.r. Aéroport marseille Provence  5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

mAriGnAne - Airbus Helicopters   5:44 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15

VitroLLes - Londres Bruxelles  5:47 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:48 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17

VitroLLes - Londres Athènes 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:49 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:18

VitroLLes - estroublans centre Vie  5:48 6:48 7:19 7:49 8:19 8:49 9:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19

VitroLLes - Boulevard de l’europe  5:49 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20

VitroLLes -  europe estroublans 5:49 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:51 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20

VitroLLes -  Victor Gelu 5:50 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:52 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21

VitroLLes -  Pierre Plantée 5:51 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:53 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22

VitroLLes - Victor Gelu 5:51 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:53 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22

sALon-De-ProVence - Guynemer 6:12 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 10:14 16:14 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:43

sALon-De-ProVence - roi rené 6:13 7:13 7:44 8:14 8:44 9:14 10:15 16:15 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:44

sALon-De-ProVence - morgan st roch 6:14 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 10:16 16:17 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:45

sALon-De-ProVence - Gare routière 6:16 7:17 7:48 8:18 8:48 9:18 10:19 16:21 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:48

Du LunDi Au VenDreDi - MONDAY TO FRIDAY

sAuf Jours fÉriÉs - excepT BANK HOLIDAYS

Ma CB
est mon titre
de transport

Je voyage
Superléger Salon-de-Provence 

Gare routière Pem

Vitrolles
Pierre Plantée

Marignane
Aéroport marseille Provence

lecar
Choisissez votre tarif
un tARif AdAPté à VotRE PRofiL
touS PuBLiCS :
- Le billet à l’unité en vente à bord des cars.
- Montant selon votre trajet, voir exemples ci-dessous.
- Abonnement selon votre trajet.
- Le Pass intégral :

• mensuel à 73€
• annuel à 816€ (payable en 1 fois)
•  permanent à 68€ / mois (voir conditions en boutique mobilité).

Gratuit pour les moins de 4 ans.
Il existe d’autres tarifs adaptés à votre usage, renseignez-vous auprès de  votre 
Boutique.

LES tARifiCAtionS PAR ZonE : 

0 800 713 137

1€

1,20€ 2,50€

2,50€

Vitrolles Salon de
Provence

Marignane

Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Travel times are given as an indication and depend on traffic conditions.

19lecar

diStRiButEuR AutoMAtiQuE dE titRES :
Aéroport marseille Provence 
Pierre Plantée - Vitrolles

AChAt Et infoRMAtionS 
En tEMPS RéEL

Une carte unique pour charger tous les abonnements et pass valables 
sur les réseaux de transport de la Métropole.
c’est + pratique !  Elle est gratuite. Rendez-vous dans les boutiques 
avec une photo et une pièce d’identité.

LA CARtE

Demandez 
votre carte 
personnelle. 
Elle est gratuite.

Avec l’application métropole mobilité  
paiement par téléphone des titres : 1 à 10 voyages

APPLiCAtion MoBiLE

Retrouvez toutes les fiches horaires,  
les relais mobilité,  
les tarifs  
et toutes les infos pratiques :
salonetangcotebleue.fr

SCAnnEZ-Moi

Payez par carte bleue dans le bus grâce à l’open Payment. 
Vente auprès du conducteur du ticket unité à 1,20€ exclusivement.  
Faites l’appoint. Les billets supérieurs à 10€ ne sont pas admis.

dAnS LE BuS

ETANG-L19LECAR-septembre2024.indd   1-7 18/07/2024   16:50

Marignane - Aéroport Marseille Provence   Salon-de-Provence - Gare Routière PEM       

Jours De fonctionnement

PÉrioDe De fonctionnement                     

ZONE ÉTANG

ZONE SALON

PÉLISSANNEPÉLISSANNE

LA BARBENLA BARBEN

SALON-DE-PROVENCESALON-DE-PROVENCE
LAMBESCLAMBESC

GRANSGRANS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

VELAUXVELAUX

ROGNACROGNAC
BERRE L’ÉTANGBERRE L’ÉTANG

VITROLLESVITROLLES

ST-VICTORETST-VICTORET
MARIGNANEMARIGNANE

LANÇON-
PROVENCE
LANÇON-
PROVENCE

ST-CHAMASST-CHAMAS

Étang de BerreÉtang de Berre

Morgan St RochMorgan St RochMorgan St RochMorgan St Roch
GuynemerGuynemerGuynemerGuynemer

Pierre PlantéePierre PlantéePierre PlantéePierre Plantée
Victor GéluVictor GéluVictor GéluVictor Gélu

Airbus HelicoptersAirbus HelicoptersAirbus HelicoptersAirbus Helicopters
Londres BruxellesLondres BruxellesLondres BruxellesLondres Bruxelles Londres AthènesLondres AthènesLondres AthènesLondres Athènes

Estroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre Vie
Bd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’Europe
Europe EstroublansEurope EstroublansEurope EstroublansEurope Estroublans

Roi RenéRoi RenéRoi RenéRoi René

19
MARIGNANE
Aéroport
 Marseille-Provence

19
Gare Routière
PEM

17 40 91

17 36

17 36

17

17
17

121110

17 36
36

17 3613

13

210 211
121110 18 20
8817

12 13 14
7 8

10
6

11
19 25 52 86

62 8 14
17 52

71

8
14 8617 52

7

6 17
8625 52

4

3

38

38

Téléchargez l’application  
Métropole Mobilité

Achetez et validez
votre ticket sur
votre smartphone

Les tickets dématérialisés RTM ne sont pas inclus dans ce service.

Disponible sur

Plus d’information sur 
lametropolemobilite.fr

ou au :

sALon-De-ProVence - Gare routière 4:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

sALon-De-ProVence - morgan st roch 4:43 5:43 6:13 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

sALon-De-ProVence - roi rené 4:44 5:44 6:14 6:44 7:16 7:46 8:16 8:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

sALon-De-ProVence - Guynemer 4:45 5:45 6:15 6:45 7:17 7:47 8:17 8:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

VitroLLes - Victor Gelu 5:08 6:08 6:38 7:08 7:42 8:12 8:42 9:12 16:11 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

VitroLLes -  Pierre Plantée 5:08 6:08 6:38 7:08 7:42 8:12 8:42 9:12 16:11 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

VitroLLes - Victor Gelu 5:09 6:09 6:39 7:09 7:43 8:13 8:43 9:13 16:12 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

VitroLLes - europoe estroublans 5:10 6:10 6:40 7:10 7:44 8:14 8:44 9:14 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

VitroLLes - Boulevard de l’europe 5:10 6:10 6:40 7:10 7:45 8:15 8:45 9:15 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

VitroLLes - estroublans centre Vie 5:11 6:11 6:41 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 16:14 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

VitroLLes - Londres Athènes 5:11 6:11 6:41 7:11 7:46 8:16 8:46 9:16 16:14 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

VitroLLes - Londres Bruxelles 5:12 6:12 6:42 7:12 7:47 8:17 8:47 9:17 16:15 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

mAriGnAne - Airbus Helicopters 5:14 6:14 6:45 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 16:18 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

mAriGnAne - G.r. Aéroport marseille Provence 5:19 6:19 6:50 7:20 7:56 8:26 8:56 9:26 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Du LunDi Au VenDreDi - MONDAY TO FRIDAY

sAuf Jours fÉriÉs - excepT BANK HOLIDAYS

La ligne 19 ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés. The bus does not work on sunday and bank holidays.

2
10 Correspondance Lecar

Correspondance Lebus

Arrêt aménagé pour personne à mobilité réduite

Correspondance possible avec Lebus à la demande

Arrêt dont les horaires de passage �gurent 
dans les tableaux horaires.
Arrêt desservi dans un seul sens.

Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Travel times are given as an indication and depend on traffic conditions.

à votre service

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

sti
èr

e 
re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s v
ég

ét
al

es
. 

modifs 2 juillet 2024
validé

 
Téléchargez l’application 
Métropole Mobilité0 800 713 137

 Téléchargez et utilisez gratuitement 

04.42.46.06.66

Pierre Plantée -  Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h  
et le samedi de 7h45 à 14h

Parc camoin  -  Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

Place morgan  -  68 place Jules Morgan - 13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 et le samedi 9h à 17h

P+r aire De craU -  Pôle d’échange Multimodal - 133 Bd Danton 
13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au dimanche de 6h30 à 20h30

laboutique
Téléchargez et utilisez gratuitementi

SalonEtangCoteBleue

SalonEtangCoteBleue.fr   
Tarifs, itinéraires, horaires ...

SMS Alerte SMS
SalonEtangCoteBleue.fr / rubrique les services 

ETANG-L19LECAR-septembre2024.indd   8-14 18/07/2024   16:50

Marignane - Aéroport Marseille Provence   Salon-de-Provence - Gare Routière PEM       

Jours De fonctionnement

PÉrioDe De fonctionnement                     

ZONE ÉTANG

ZONE SALON

PÉLISSANNEPÉLISSANNE

LA BARBENLA BARBEN

SALON-DE-PROVENCESALON-DE-PROVENCE
LAMBESCLAMBESC

GRANSGRANS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

VELAUXVELAUX

ROGNACROGNAC
BERRE L’ÉTANGBERRE L’ÉTANG

VITROLLESVITROLLES

ST-VICTORETST-VICTORET
MARIGNANEMARIGNANE

LANÇON-
PROVENCE
LANÇON-
PROVENCE

ST-CHAMASST-CHAMAS

Étang de BerreÉtang de Berre

Morgan St RochMorgan St RochMorgan St RochMorgan St Roch
GuynemerGuynemerGuynemerGuynemer

Pierre PlantéePierre PlantéePierre PlantéePierre Plantée
Victor GéluVictor GéluVictor GéluVictor Gélu

Airbus HelicoptersAirbus HelicoptersAirbus HelicoptersAirbus Helicopters
Londres BruxellesLondres BruxellesLondres BruxellesLondres Bruxelles Londres AthènesLondres AthènesLondres AthènesLondres Athènes

Estroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre Vie
Bd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’Europe
Europe EstroublansEurope EstroublansEurope EstroublansEurope Estroublans

Roi RenéRoi RenéRoi RenéRoi René

19
MARIGNANE
Aéroport
 Marseille-Provence

19
Gare Routière
PEM

17 40 91

17 36

17 36

17

17
17

121110

17 36
36

17 3613

13

210 211
121110 18 20
8817

12 13 14
7 8

10
6

11
19 25 52 86

62 8 14
17 52

71

8
14 8617 52

7

6 17
8625 52

4

3

38

38

Téléchargez l’application  
Métropole Mobilité

Achetez et validez
votre ticket sur
votre smartphone

Les tickets dématérialisés RTM ne sont pas inclus dans ce service.

Disponible sur

Plus d’information sur 
lametropolemobilite.fr

ou au :

sALon-De-ProVence - Gare routière 4:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

sALon-De-ProVence - morgan st roch 4:43 5:43 6:13 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

sALon-De-ProVence - roi rené 4:44 5:44 6:14 6:44 7:16 7:46 8:16 8:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

sALon-De-ProVence - Guynemer 4:45 5:45 6:15 6:45 7:17 7:47 8:17 8:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

VitroLLes - Victor Gelu 5:08 6:08 6:38 7:08 7:42 8:12 8:42 9:12 16:11 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

VitroLLes -  Pierre Plantée 5:08 6:08 6:38 7:08 7:42 8:12 8:42 9:12 16:11 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

VitroLLes - Victor Gelu 5:09 6:09 6:39 7:09 7:43 8:13 8:43 9:13 16:12 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

VitroLLes - europoe estroublans 5:10 6:10 6:40 7:10 7:44 8:14 8:44 9:14 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

VitroLLes - Boulevard de l’europe 5:10 6:10 6:40 7:10 7:45 8:15 8:45 9:15 16:13 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

VitroLLes - estroublans centre Vie 5:11 6:11 6:41 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 16:14 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

VitroLLes - Londres Athènes 5:11 6:11 6:41 7:11 7:46 8:16 8:46 9:16 16:14 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

VitroLLes - Londres Bruxelles 5:12 6:12 6:42 7:12 7:47 8:17 8:47 9:17 16:15 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

mAriGnAne - Airbus Helicopters 5:14 6:14 6:45 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 16:18 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

mAriGnAne - G.r. Aéroport marseille Provence 5:19 6:19 6:50 7:20 7:56 8:26 8:56 9:26 16:23 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Du LunDi Au VenDreDi - MONDAY TO FRIDAY

sAuf Jours fÉriÉs - excepT BANK HOLIDAYS

La ligne 19 ne fonctionne pas le samedi, dimanche et les jours fériés. The bus does not work on sunday and bank holidays.

2
10 Correspondance Lecar

Correspondance Lebus

Arrêt aménagé pour personne à mobilité réduite

Correspondance possible avec Lebus à la demande

Arrêt dont les horaires de passage �gurent 
dans les tableaux horaires.
Arrêt desservi dans un seul sens.

Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Travel times are given as an indication and depend on traffic conditions.

à votre service

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

sti
èr

e 
re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s v
ég

ét
al

es
. 

modifs 2 juillet 2024
validé

 
Téléchargez l’application 
Métropole Mobilité0 800 713 137

 Téléchargez et utilisez gratuitement 

04.42.46.06.66

Pierre Plantée -  Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h  
et le samedi de 7h45 à 14h

Parc camoin  -  Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

Place morgan  -  68 place Jules Morgan - 13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 et le samedi 9h à 17h

P+r aire De craU -  Pôle d’échange Multimodal - 133 Bd Danton 
13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au dimanche de 6h30 à 20h30

laboutique
Téléchargez et utilisez gratuitementi

SalonEtangCoteBleue

SalonEtangCoteBleue.fr   
Tarifs, itinéraires, horaires ...

SMS Alerte SMS
SalonEtangCoteBleue.fr / rubrique les services 

ETANG-L19LECAR-septembre2024.indd   8-14 18/07/2024   16:50


